
Aargauer Mannschaftsmeisterschaft 2019 + = Aufstieg      * = Abstieg N = Neu V = Verblieben

MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4
Meistergruppe

107 1. KUL Leutwil SG-1 3082 1537 1545   198 196 194 192 192 191 189 185 196 196 196 193 192 192 191 189

101 2. AAR Aarau SG-1 3078 1545 1533   196 196 195 195 193 192 190 188 195 194 194 193 192 191 191 183

102 3. MUR Beinwil / Freiamt FSG-1 3068 1534 1534   196 195 195 193 190 189 188 188 195 195 195 195 192 191 188 183

103 4. + AAR Buchs SB 3036 1521 1515   197 194 190 190 190 188 186 186 198 193 190 190 188 188 185 183

108 5. LEN Seon SG-1 3032 1520 1512   194 194 193 191 190 188 187 183 194 194 192 192 189 186 184 181

105 6. BAD Fislisbach SG-1 3016 1490 1526   192 191 190 188 187 186 180 176 195 195 194 190 190 189 188 185

104 7. ZUR Döttingen SG-1 3005 1485 1520   195 192 187 186 183 181 181 180 196 193 191 189 189 189 189 184

106 8. LAU Frick FSV-1 2995 1491 1504   194 192 189 187 186 185 180 178 193 192 191 189 189 187 184 179

1. Liga Gruppe 1

116 1. AAR Oberentfelden SG-1 3011 1503 1508   193 190 190 190 188 186 185 181 194 192 192 190 189 187 184 180

112 2. BAD Fislisbach SG-2 2980 1481 1499   191 190 190 189 185 180 178 178 193 193 192 189 186 183 183 180

118 3. + BRE Rudolfstetten-Friedlisberg FSG-1 2976 1487 1489   195 194 189 185 185 184 180 175 194 192 190 185 185 183 181 179

115 4. ZOF Mättenwil SV-1 2960 1496 1464   197 191 187 185 185 184 184 183 190 190 186 186 185 185 184 158

117 4. LAU Oeschgen SG-1 2960 1481 1479   191 188 188 186 184 184 180 180 191 189 187 184 183 182 182 181

113 6. + LAU Gansingen SV 2945 1462 1483   187 185 184 182 182 182 181 179 191 191 190 188 187 179 179 178

111 7. + LEN Ammerswil SG 2936 1479 1457   194 192 188 187 184 184 181 169 190 189 187 185 184 181 172 169

114 8. + BRU Lauffohr SG-1 2933 1462 1471   188 186 185 184 182 180 179 178 189 187 187 184 183 182 181 178

1. Liga Gruppe 2

124 1. * ZOF Moosleerau FSG 3023 1513 1510   194 193 193 192 190 187 184 180 194 192 191 188 188 188 185 184

125 2. BAD Obersiggenthal FS 2989 1506 1483   194 193 190 190 188 186 183 182 192 191 188 187 183 182 181 179

127 2. RHE Stein-Münchwilen SG 2989 1501 1488   197 193 191 187 187 185 181 180 197 194 189 187 185 182 177 177

123 4. RHE Möhlin SG 2986 1503 1483   192 191 190 188 187 185 185 185 193 190 190 186 184 183 181 176

128 5. LAU Wittnau-Kienberg FSG 2978 1489 1489   194 191 188 187 186 184 183 176 193 191 191 186 184 182 181 181

122 6. BRE Fischbach-Göslikon SG-1 2977 1479 1498   194 192 189 189 184 183 180 168 195 194 192 188 187 182 182 178

126 7. V AAR Rohr SG 2974 1497 1477   191 191 190 187 187 186 184 181 193 193 189 186 186 178 177 175

121 8. BAD Ehrendingen-Ennetbaden LS 2943 1474 1469   193 193 188 184 183 180 177 176 192 192 188 185 183 181 177 171
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Aargauer Mannschaftsmeisterschaft 2019 + = Aufstieg      * = Abstieg N = Neu V = Verblieben

MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4
2. Liga Gruppe 1

215 1. * ZOF Oftringen-Küngoldingen SG 2966 1476 1490   193 190 189 186 183 180 180 175 193 192 191 188 186 186 178 176

211 2. ZOF Kölliken-Holziken SVS-1 2962 1477 1485   189 189 189 187 186 180 179 178 191 190 189 188 186 183 181 177

212 3. KUL Leutwil SG-2 2919 1458 1461   192 190 188 186 186 180 174 162 187 187 186 184 182 181 179 175

213 4. LEN Meisterschwanden MSV 2909 1453 1456   188 186 184 184 183 179 178 171 191 188 185 185 183 181 172 171

218 5. V BRE Tägerig SG 2895 1447 1448   187 187 185 181 179 178 177 173 190 189 187 184 180 177 173 168

216 6. ZOF Rothrist FSG 2861 1423 1438   190 189 181 181 175 171 170 166 188 184 183 181 181 175 174 172

214 7. AAR Oberentfelden SG-2 2842 1431 1411   191 181 180 180 177 177 173 172 187 182 181 178 177 175 173 158

217 8. KUL Seengen SpS-2 2820 1390 1430   184 179 176 174 172 170 168 167 184 184 182 181 180 174 174 171

2. Liga Gruppe 2

222 1. * BAD Büblikon FS 2958 1477 1481   191 189 186 185 184 182 181 179 192 191 187 186 185 183 182 175

227 2. ZUR Tegerfelden SG 2921 1462 1459   194 191 190 187 181 177 175 167 192 192 188 184 184 180 173 166

226 3. KUL Seengen SpS-1 2918 1451 1467   190 189 181 180 180 180 177 174 190 188 184 184 183 182 180 176

223 4. ZUR Döttingen SG-2 2861 1422 1439   186 183 179 179 178 177 171 169 185 184 182 181 180 178 177 172

224 5. + ZOF Murgenthal-Balzenwil SG 2857 1424 1433   185 183 182 180 179 173 172 170 188 185 184 181 180 178 171 166

221 6. + BRE Berikon FS 2810 1412 1398   190 180 180 178 177 173 169 165 188 179 174 174 173 173 171 166

228 7. V BAD Würenlingen SG 2786 1403 1383   181 180 180 179 177 176 169 161 181 178 177 175 174 167 166 165

225 8. + ZOF Rothrist ASV 2753 1384 1369   195 190 187 173 171 163 162 143 191 190 176 170 169 166 166 141

2. Liga Gruppe 3

234 1. * BAD Neuenhof SG 2974 1493 1481   195 192 191 190 187 184 181 173 193 192 191 190 181 180 177 177

232 2. LAU Kaisten FSG 2932 1462 1470   191 190 187 184 184 181 176 169 192 190 186 186 183 179 178 176

231 3. MUR Beinwil / Freiamt FSG-2 2929 1476 1453   190 188 188 187 186 182 178 177 189 187 186 185 182 179 178 167

236 4. LAU Sulz Talschützen TS 2912 1458 1454   191 190 190 190 178 175 175 169 189 186 184 184 182 179 178 172

233 5. + RHE Magden SG-1 2893 1436 1457   193 186 185 185 180 176 175 156 188 187 186 184 182 182 176 172

237 6. BRU Villigen SG-1 2852 1415 1437   185 184 184 176 176 176 174 160 187 186 186 186 186 180 174 152

238 7. + BAD Wettingen SSV 2830 1400 1430   185 184 182 174 173 172 165 165 193 191 183 178 177 175 173 160

235 8. + RHE Rheinfelden SV 2641 1411 1230   189 184 178 177 174 171 171 167 180 179 178 177 174 172 170 0

2. Liga Gruppe 4

241 1. KUL Beinwil am See SG 2972 1479 1493   193 190 186 185 184 182 180 179 192 188 188 188 188 186 186 177

247 2. LEN Seon SG-2 2918 1450 1468   188 185 184 184 182 180 174 173 194 192 186 184 183 183 177 169

246 3. ZOF Safenwil SG 2901 1439 1462   189 188 182 182 180 177 173 168 190 189 185 183 181 180 177 177

242 4. LAU Frick FSV-2 2900 1455 1445   187 185 184 184 180 180 180 175 190 183 182 181 178 178 177 176

248 5. ZOF Zofingen SG-1 2886 1449 1437   187 185 183 182 182 178 177 175 194 184 184 183 179 179 169 165

244 6. LEN Holderbank FSV 2845 1431 1414   190 185 182 181 179 176 173 165 185 183 183 182 175 174 169 163

243 7. + BRE Hägglingen-Dottikon SSV 2835 1411 1424   193 180 179 179 176 174 172 158 184 183 181 179 177 176 176 168

245 8. V BRU Lauffohr SG-2 2681 1425 1256   190 186 179 178 176 173 172 171 190 186 184 183 178 171 164 0
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MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4
3. Liga Gruppe 1

311 1. AAR Aarau SG-2 2931 1446 1485   193 191 190 189 187 173 169 154 197 195 194 192 188 186 180 153

313 2. * AAR Erlinsbach SG 2815 1406 1409   184 180 179 177 176 171 171 168 189 182 182 180 178 172 166 160

318 3. * BRE Niederwil-Nesselnbach SSV 2814 1427 1387   182 182 182 181 179 176 174 171 181 179 179 174 172 171 168 163

312 4. LAU Eiken FSG 2810 1405 1405   183 180 177 176 175 173 171 170 185 180 179 178 173 173 171 166

319 4. LEN Rupperswil FSV-1 2810 1402 1408   180 179 177 177 177 171 171 170 188 182 180 177 173 170 170 168

317 6. * ZOF Mättenwil SV-2 2784 1384 1400   188 181 180 180 173 169 163 150 183 182 179 177 174 171 170 164

315 7. LEN Lenzburg SG 2774 1406 1368   185 183 179 178 175 175 172 159 190 181 174 170 166 165 165 157

314 8. LEN Hendschiken SG 2770 1351 1419   183 181 172 170 170 166 158 151 185 185 184 183 180 170 167 165

316 9. N RHE Magden SG-2 2666 1359 1307   180 178 178 173 168 165 164 153 172 171 171 170 167 165 148 143

3. Liga Gruppe 2

325 1. ZOF Kölliken MSV 2858 1434 1424   192 182 180 179 177 176 175 173 190 183 182 178 177 176 169 169

324 2. N BAD Kirchdorf FSV 2835 1413 1422   187 186 183 182 181 171 166 157 186 183 181 178 176 175 175 168

322 3. * BRE Fischbach-Göslikon SG-2 2819 1402 1417   191 187 187 181 166 165 163 162 191 182 182 180 179 170 168 165

329 4. BRU Villigen SG-2 2813 1413 1400   186 181 181 179 179 174 170 163 187 181 181 178 175 172 164 162

326 5. LAU Oeschgen SG-2 2802 1415 1387   184 183 179 179 178 178 172 162 183 180 177 174 170 169 169 165

327 6. BRE Rudolfstetten-Friedlisberg FSG-2 2781 1387 1394   182 176 175 174 173 171 169 167 184 180 179 175 171 171 167 167

328 7. LEN Tennwil FSG 2776 1375 1401   182 182 175 172 171 169 169 155 179 178 178 176 175 174 171 170

321 8. ZUR Eien-Kleindöttingen SB 2716 1325 1391   184 178 169 165 164 160 153 152 179 179 177 175 175 174 170 162

323 9. LAU Frick FSV-3 2698 1355 1343   175 174 171 170 169 168 165 163 175 174 170 169 167 166 162 160

3. Liga Gruppe 3

331 1. * KUL Hallwil SG 2854 1434 1420   185 184 183 182 182 178 176 164 183 181 179 178 177 176 173 173

333 2. BAD Mellingen SSV 2837 1414 1423   185 181 180 180 179 174 174 161 189 184 179 177 176 173 173 172

332 3. ZOF Kölliken-Holziken SVS-2 2833 1407 1426   185 181 179 177 176 171 170 168 183 182 182 181 179 175 174 170

338 4. RHE Zeiningen SV 2811 1385 1426   186 184 181 174 173 168 160 159 188 182 182 181 175 174 173 171

335 5. LEN Othmarsingen SG 2781 1402 1379   185 185 181 180 178 174 174 145 184 179 176 174 173 172 164 157

339 6. ZOF Zofingen SG-2 2761 1365 1396   178 174 173 173 172 169 168 158 184 183 182 178 171 171 167 160

337 7. LEN Seon SG-3 2748 1375 1373   188 181 174 173 172 166 161 160 191 180 179 174 170 169 163 147

336 8. N LEN Rupperswil FSV-2 2514 1259 1255   172 172 170 168 167 164 149 97 180 166 163 162 158 157 136 133

334 9. LAU Oeschgen SG-3 2286 996 1290   175 172 170 167 158 154 0 0 182 180 171 168 166 163 134 126
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